
Hallenspielplan  Irish Pub O'Key's  ( 09040090 )
Pflastergasse 16
91781   Weißenburg i. Bay.

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Wed.11.09.2024 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...enburg III O'Keys Bull...ßenburg IV 6:4

Mon.16.09.2024 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg IV Dart-Freund...ersheim II 3:7

Tue.24.09.2024 20:00 2.
Bezirksliga

O'Keys Bulls Weißenburg Flying Hobb...ertshofen 6:4

Wed.25.09.2024 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...enburg III Phoenix Darters II 0:10

Thu.26.09.2024 20:00 3.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg II Flying Hobb...shofen II 6:4

Mon.07.10.2024 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg IV Flying Hobb...shofen IV 5:5

Thu.17.10.2024 20:00 3.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg II AL D.C. 5:5

Wed.23.10.2024 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...enburg III FC Zirgesheim II 6:4

Tue.29.10.2024 20:00 2.
Bezirksliga

O'Keys Bulls Weißenburg Dart-Freunde-Tagmersheim 7:3

Mon.04.11.2024 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg IV TSV 1860 Havana Darters 10:0

Wed.06.11.2024 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...enburg III Flying Hobb...hofen III 6:4

Thu.07.11.2024 20:00 3.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg II Knascht Dar...rringingen 6:4

Tue.26.11.2024 20:00 2.
Bezirksliga

O'Keys Bulls Weißenburg Dscheina Da...uwörth III 9:1

Wed.04.12.2024 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...enburg III SV Auernheim II 5:5

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Thu.05.12.2024 20:00 3.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg II FC Zirgesheim 10:0

Mon.16.12.2024 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg IV Phoenix Darters II 0:10

Tue.07.01.2025 20:00 2.
Bezirksliga

O'Keys Bulls Weißenburg Steeldarter Bissingen 6:4

Wed.15.01.2025 20:00 3.
Bezirksliga

DC Eglingen II O'Keys Bull...ßenburg II 5:5

Tue.21.01.2025 20:00 2.
Bezirksliga

Steeldarter...lenthal II O'Keys Bulls Weißenburg 5:5

Mon.03.02.2025 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg IV O'Keys Bull...enburg III 5:5

Mon.17.02.2025 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...enburg III FC Zirgesheim III 6:4

Tue.18.02.2025 20:00 2.
Bezirksliga

O'Keys Bulls Weißenburg Dscheina Da...auwörth II 7:3

Thu.20.02.2025 20:00 3.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg II SV Wörnitzstein-Berg II 8:2

Mon.24.02.2025 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg IV SV Auernheim II 7:3

Tue.25.02.2025 20:00 2.
Bezirksliga

O'Keys Bulls Weißenburg Steeldarter Bissingen II 10:0

Tue.11.03.2025 20:00 2.
Bezirksliga

O'Keys Bulls Weißenburg DC Laub 3:7

Wed.12.03.2025 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...enburg III VfB Ostheim II 9:1

Thu.13.03.2025 20:00 3.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg II Walter Frosch Darters 1:9



Hallenspielplan  Irish Pub O'Key's  ( 09040090 )
Pflastergasse 16
91781   Weißenburg i. Bay.

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Thu.20.03.2025 20:00 3.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg II Raindarts 3:7

Tue.25.03.2025 20:00 2.
Bezirksliga

O'Keys Bulls Weißenburg SV Gablinge... Darter II 8:2

Mon.07.04.2025 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg IV Flying Hobb...hofen III 5:5

Wed.09.04.2025 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...enburg III Dart-Freund...ersheim II 8:2

Tue.29.04.2025 20:00 3.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg II Dartfreunde Bopfingen II 4:6

Mon.05.05.2025 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg IV FC Zirgesheim III 5:5

Tue.06.05.2025 20:00 2.
Bezirksliga

O'Keys Bulls Weißenburg VfR Neuburg Steelers 7:3

Tue.13.05.2025 20:00 2.
Bezirksliga

O'Keys Bulls Weißenburg DC Eglingen 4:6

Wed.14.05.2025 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...enburg III Flying Hobb...shofen IV 3:7

Thu.15.05.2025 20:00 3.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg II VfB Ostheim 4:6

Mon.19.05.2025 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg IV VfB Ostheim II 7:3

Wed.28.05.2025 20:00 3.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg II DC Eglingen II 6:4

Tue.03.06.2025 20:00 4.
Bezirksliga

O'Keys Bull...enburg III TSV 1860 Havana Darters 10:0

Wed.04.06.2025 20:00 2.
Bezirksliga

O'Keys Bulls Weißenburg Steeldarter...lenthal II 4:6

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Thu.05.06.2025 20:00 3.
Bezirksliga

O'Keys Bull...ßenburg II SV Auernheim 4:6


